
 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2021 года                                                                    № 32/2-5 

с. Бураево 

 

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика 

Башкортостан – Благовещенский одномандатный избирательный округ № 4 и 

их передачи участковым избирательным комиссиям 

 
Руководствуясь статьей 63 ФЗ № 67 от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 79 ФЗ № 20 от 22.02.2014 г. «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский 

район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 
 

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика 

Башкортостан – Благовещенский одномандатный избирательный округ № 4, 

согласно приложения № 1. 

 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 15 сентября 2021 года. 

 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней помещение 

территориальной избирательной комиссии. 

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии. 
 

  

 

Председатель     А.Р.  Файзрахманов 

 Секретарь      Л.Д. Мугаллимова 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  



         
Приложение №1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

                                                             от 14 сентября № 32/2-5 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан – 

Благовещенский одномандатный избирательный округ № 4 

 

 

Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного участка №1575 1674 

УИК избирательного участка №1576 1372 

УИК избирательного участка №1577 579 

УИК избирательного участка №1578 542 

УИК избирательного участка №1579 1178 

УИК избирательного участка №1580 1222 

УИК избирательного участка №1581 1743 

УИК избирательного участка №1582   271 

УИК избирательного участка №1583 212 

УИК избирательного участка №1584 90 

УИК избирательного участка №1585 275 

УИК избирательного участка №1586 461 

УИК избирательного участка №1587 298 

УИК избирательного участка №1588 231 

УИК избирательного участка №1589 341 

УИК избирательного участка №1590 361 

УИК избирательного участка №1591 140 

УИК избирательного участка №1592 255 

УИК избирательного участка №1593 136 

УИК избирательного участка №1594 229 

УИК избирательного участка №1595 243 

УИК избирательного участка №1596 307 

УИК избирательного участка №1597 357 

УИК избирательного участка №1598 289 

УИК избирательного участка №1599 241 

УИК избирательного участка №1600 251 

УИК избирательного участка №1601 120 

УИК избирательного участка №1602 147 

УИК избирательного участка №1603 208 

УИК избирательного участка №1604 340 

УИК избирательного участка №1605 191 

УИК избирательного участка №1606 166 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

УИК избирательного участка №1607 260 

УИК избирательного участка №1608 297 

УИК избирательного участка №1609 186 

УИК избирательного участка №1610 98 

УИК избирательного участка №1611 93 

УИК избирательного участка №1612 370 

УИК избирательного участка №1614 426 

УИК избирательного участка №1615 122 

УИК избирательного участка №1616 109 

УИК избирательного участка №1617 202 

УИК избирательного участка №1618 365 

УИК избирательного участка №1620 198 

УИК избирательного участка №1621 269 

УИК избирательного участка №1622 114 

УИК избирательного участка №1623 78 

УИК избирательного участка №1624 542 

УИК избирательного участка №1625 153 


